
RADA MIEJSKA 
w Nowvm Miasteczku 

Uchwała Nr VIII/48/2015 

Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku 

z dnia 27 maja 2015 r. 

w sprawie: utraty mocy uchwały Nr VII/44/15 dotyczącej zasad i trybu udzielania i 
rozliczania dotacji dla instytucji kultury 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
U.t. Dz. U. z 2013 r. nr 595 ze zm.) art. 12 w związku z art. 28 ust. 3 ustawy z dnia 25 
października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej ( j.t .Dz. U. 
z 2012 r. poz. 406 ze zm .) oraz art. 218 , art.252 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (j.t. Dz. U z 2013r, poz. 885 ze zm.) uchwala , co następuje : 

§ 1. 

Traci moc uchwała Rady Miejskiej Nr VII/44/15 w sprawie zasad i trybu udzielania i 

rozliczania dotacji dla instytucji kultury. 

§ 2. 

Wykonanie powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nowe Miasteczko. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszenia przez wywieszenie na 

tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego i w BlP. 


